
Wyniki konkurencji

77. PZLA Mistrzostwa Polski U20

LUBLIN, 18-20 lipca 2023

800 metrów M U20 SGF: ROZUM Janusz

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

AMOS Nijel BOT London (GBR) 12-08-09Rekord Świata(U20) 1:41.73
BURGIN Max GBR Ostrava (CZE) 21-05-19Rekord Europy(U20) 1:44.14
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Chorzów 21-06-20Rekord Polski(U20) 1:44.51
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 1:49.60

Bieg 1/3 Start: 23-07-18   19:20:18

1 97 Bartosz KITLIŃSKI 04-06-11 1:56.296 Q    AZS UMCS Lublin(LU)

2 79 Mikołaj PIWOŃSKI 04-08-17 1:56.794 Q    MKL Toruń(KP)

3 472 Kamil PRZYBYŁA 05-04-21 1:56.918     TL Athletics Jastrzębie(SL)

4 413 Szymon BIELASZEWSKI 04-06-05 1:57.532     LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM)

5 118 Miłosz CZERWONKA 05-07-12 1:58.071  SB   MKL Chełm(LU)

6 426 Kacper JASZEWSKI 05-04-04 2:00.243     UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM)

7 617 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 2:00.277     WMLKS Pomorze Stargard(ZP)

8 510 Bartosz POLAK 05-05-04 2:01.455     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

400m 118 1:00.03 (1:00.03)

Międzyczasy

Miłosz CZERWONKA

Bieg 2/3 Start: 23-07-18   19:27:30

1 48 Igor HAWEŁKO 04-03-17 1:54.794 Q    BKS Bydgoszcz(KP)

2 353 Jakub CHUDZIK 04-07-24 1:54.932 Q    UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK)

3 271 Mateusz MAKOWSKI 04-08-05 1:55.325     UKS Gimnazjon Płońsk(MZ)

4 492 Jakub NOWICKI 04-03-29 1:56.507     KS Energetyk Poznań(WP)

5 135 Michał FICYGOWSKI 04-08-27 1:56.983  PB   MLKS Agros Żary(LB)

6 438 Mateusz MAJEWSKI 05-05-20 2:00.758     CKS Budowlani Częstochowa(SL)

7 194 Michał BOGUSZEWSKI 04-11-24 2:01.376     AKL Ursynów Warszawa(MZ)

400m 271 1:00.21 (1:00.21)

Międzyczasy

Mateusz MAKOWSKI

Bieg 3/3 Start: 23-07-18   19:33:12

1 399 Karol MAKIŁA 05-01-31 1:54.185 Q    GKS Cartusia Kartuzy(PM)

2 393 Mateusz KORTAS 04-10-14 1:54.357 Q    AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

3 422 Jory TEIXEIRA 05-10-07 1:54.373 q    SKLA Sopot(PM)

4 163 Mikołaj GANCARZ 05-02-14 1:55.122 q    LKS Żelazny Opoczno Running Team(LD)

5 336 Bartłomiej KISZKA 04-05-17 1:55.596  PB   LKS Resovia Rzeszów(PK)

6 465 Artur BIZOŃ 04-11-10 1:57.108  =PB   MOSM Tychy(SL)

7 222 Mateusz MAŁECKI 05-01-20 2:05.344     LKS Osuchów(MZ)
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Kwalifikacje: 2 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 2 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Karol MAKIŁA 05-01-31 GKS Cartusia Kartuzy 1:54.181 Q    

2 Bieg 3 Mateusz KORTAS 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk 1:54.352 Q    

3 Bieg 3 Jory TEIXEIRA 05-10-07 SKLA Sopot 1:54.373 q    

4 Bieg 2 Igor HAWEŁKO 04-03-17 BKS Bydgoszcz 1:54.791 Q    

5 Bieg 2 Jakub CHUDZIK 04-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:54.932 Q    

6 Bieg 3 Mikołaj GANCARZ 05-02-14 LKS Żelazny Opoczno Running Team 1:55.124 q    

7 Bieg 2 Mateusz MAKOWSKI 04-08-05 UKS Gimnazjon Płońsk 1:55.323     

8 Bieg 3 Bartłomiej KISZKA 04-05-17 LKS Resovia Rzeszów 1:55.595  PB   

9 Bieg 1 Bartosz KITLIŃSKI 04-06-11 AZS UMCS Lublin 1:56.291 Q    

10 Bieg 2 Jakub NOWICKI 04-03-29 KS Energetyk Poznań 1:56.504     

11 Bieg 1 Mikołaj PIWOŃSKI 04-08-17 MKL Toruń 1:56.792 Q    

12 Bieg 1 Kamil PRZYBYŁA 05-04-21 TL Athletics Jastrzębie 1:56.913     

13 Bieg 2 Michał FICYGOWSKI 04-08-27 MLKS Agros Żary 1:56.985  PB   

14 Bieg 3 Artur BIZOŃ 04-11-10 MOSM Tychy 1:57.106  =PB   

15 Bieg 1 Szymon BIELASZEWSKI 04-06-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 1:57.534     

16 Bieg 1 Miłosz CZERWONKA 05-07-12 MKL Chełm 1:58.075  SB   

17 Bieg 1 Kacper JASZEWSKI 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo 2:00.246     

18 Bieg 1 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard 2:00.277     

19 Bieg 2 Mateusz MAJEWSKI 05-05-20 CKS Budowlani Częstochowa 2:00.756     

20 Bieg 2 Michał BOGUSZEWSKI 04-11-24 AKL Ursynów Warszawa 2:01.377     

21 Bieg 1 Bartosz POLAK 05-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 2:01.458     

22 Bieg 3 Mateusz MAŁECKI 05-01-20 LKS Osuchów 2:05.347     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu q -kwalifikacja wynikiem=PB -rekord życiowy

Q -automatyczna kwalifikacja
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